
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLVІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 28 березня 2024 р.    Стрий                                № 2508

Про внесення змін у рішення сесії по 
земельних питаннях 

Розглянувши клопотання Стрийського краєзнавчого музею «Верховина» 
про внесення змін в рішення сесії Стрийської міської ради від 25 березня 2021 
року №278, Філії ГПУ «Львівгазвидобування» про внесення змін в рішення 
сесії Стрийської міської ради від 25 травня 2023 року №1830, Відділу 
земельних ресурсів Виконавчого комітету Стрийської міської ради про 
внесення змін в рішення сесії Стрийської міської ради від 11 листопада 2021 
року №727 ст.ст.12, 38, 53, 65, 83, 122, 184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.50, 55 Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 25 березня 
2021 року №278 «Про надання юридичним та фізичній особам дозволу на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) на території Стрийської міської 
ради», а саме:

- в п.2 даного рішення міської ради, слова та цифри «0,0558 га» замінити 
словами та цифрами «0,0825 га».

2. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 25 травня 2023 
року №1830 «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 
території Стрийської міської ради», а саме:

- в додатку №1 до даного рішення міської ради, слова та цифри «для 
розміщення та експлуатації об’єктів трубопровідного транспорту (код КВЦПЗ 
12.06)» замінити словами та цифрами «для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємствами, що 
пов’язані з користуванням надрами (код КВЦПЗ 11.01)».

3. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 11 листопада 
2021 року №727 «Про надання юридичним та фізичним особам дозволу на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 



земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки на території 
Стрийської міської ради», а саме:

- в п.п.15.1 п.15 даного рішення міської ради, слова та цифри «9,0000 га» 
замінити словами та цифрами «9,8000 га».

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


